Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando com

urgência a instalação de redutor de velocidade (lombada), na rua João Batista de Almeida, no

bairro do Araretama.

1111111111111
Protocolo: 0003078/2014

APROVADO 	REQ Requerimento 2371/2014

	 17/11/2014 - 13:49:07

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

1 7 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o trafego de veículos na rua é muito intenso.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento de Trânsito, solicitando com urgência a instalação de redutor de velocidade

(lombada), na rua João Batista de Almeida, no bairro do Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de novembro de 2014.

Vereador Rod y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRiNSITO, SOLICITANDO COM URGÊNCIA A
INSTALAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE (LOMBADA). NA RUA
JOÃO BATISTA DE ALMEIDA, NO BAIRRO DO ARARETAMA.

	Page 1